
• 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

CAAFeljp N°
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

Modalidade — Pregão Eletrônico 

Tipo — Menor Preço 

Edital No 2022.03.09.01.PE.CMC 

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO/CE, conforme 
especificações constates no Edital Convocatório. 

0(A) Pregoeiro(a) Oficial da CÂMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO comunica aos 
interessados o adiamento do Procedimento Licitatório cujo objeto supra citados, com 
seguinte cronograma: Início de acolhimento das propostas: 10 de março de 2022 as 
17:00 horas, nova abertura das propostas: Abertura das Propostas: 28 de março 
de 2022 às 08:30. Início da sessão de disputa de preços: 28 de março de 2022 
às 09:00, através do site www.b11.org.br. Os interessados poderão obter o texto 
integral na sede da Comissão de Licitação da CÂMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO, 
no endereço Travessa Miguel Ferreira Lima, S/N CEP 62.748-000 - Capistrano - 
Ceará., a partir da publicação deste Aviso, horário das 08:15hs às 11:45hs ou ainda 
através dos endereços eletrônicos: https://bIlcompras.com, www.tce.ce.gov.br, 
justificativa no dia 25 de março é feriado estadual. 

Capistrano/CE, 22 de março de 2022. 

ÁtvJIA:wa 
HELENA LIMA DE SOUSA 

Pregoeira 

PUBLICAR, para circular no dia 23/03/22, nos seguintes veículos de comunicação: 

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ; 

JORNAL O POVO. 

Órgão Promotor: CÂMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO - CE 

Travessa Miguel Ferreira Lima, 5/N - CNPJ 02.313.830/0001-02 CGF 06920429-2 
Fone/Fax: (85) 3326-1393 - CEP 62.748-000 - Capistrano - Ceará. 


